

cenová nabídka na opravu oplocení DH K Vavřínečku - rozpočet dle skutečnosti

	měr. jednotka	množství	jedn.cena	cena celk.
výsrava, zbrúsení a natěr sloupků (26ks)	hod	32	450	14400
odkopání a úprava hlíny mezi sloupky	hod	16	350	5600
montáž karisítě mezi sloupky svárem	hod	16	800	12800
natěr karisítě a ostatého drátu	hod	16	450	7200
pokládka poloplastového pletiva (64m)	hod	32	550	17600
materiál (karisít 0,8 - 13ks)	1	13	1450	18850
svářovací materiál	1	1	2820	2820
materiál (barva + natěračské pomůcky)	1	1	2850	2850
materiál (poloplastové pletivo, drát, úchyty)	1	64	220	14080
doprava (os. Vozidlo)	1	4	500	2000

cena celkem bez DPH	98200
DPH 21%	20622
Cena vč. DPH	118822

